PORTARIA Nº 061, DE 27 DE ABRIL DE 2022.

Designa servidor para responder pelos serviços
administrativos decorrentes de Termo de Cooperação
Técnica nº 001/2017 celebrado entre o Município de Maria
da Fé e o Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 67, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e em

conformidade com as disposições do Termo de Cooperação Técnica nº 001/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o servidor LUCIANO DOS SANTOS GABRIEL, Mat. E-0384
CPF nº 041.619.536-90, RG nº MG-11.142.335 SSP/MG, residente no Bairro Buenos,
para responder pelos serviços administrativos necessários ao funcionamento do Posto
de Atendimento do Instituto Mineiro de Agropecuária (IMA), localizado nas
dependências do Mercado do Produtor do Sapucaí – CEASA, Avenida Luiz Corrêa
Cardoso, s/nº, CEP: 37517-000,  Telefone: 35 3662-1185; e-mail:
agricultura@mariadafe.mg.gov.br.

Parágrafo único – O servidor será o único responsável pela operação do Sistema
de Defesa Agropecuária (SIDAGRO).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2022-04-27T12:46:13-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87